
 
Гимназија „Вељко Петровић“ Сомбор 
Број:95/2024 
Датум:05.02.2024.године. 

 

На основу  члана 27. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама (“Службени Гласник 
РС” Број 91/19 и 92/23), члана 94. Правилника о ближем уређивању поступка јавне 
набавке, члана 126. Закона о основама система образовања и васпитања (''Службени 
Гласник РС'' Број 92/23), директор Гимназије ''Вељко Петровић'' у Сомбору је донео: 

 

О Д Л У К У 

 

О покретању поступка набавке добара 

 

1. Редни број набавке за текућу годину-3; 
2. Предмет набавке-добра, канцеларијско-административни и материјал за 

наставу; 
3. Врста поступка-набавка која је изузета од примене Закона о јавним набавкама; 
4. Процењена вредност набавке-200.000 динара без ПДВ-а; 
5. Прикупљање понуда до 12.02.2024. до 09 и 30 часова, отварање понуда истог 

дана у 09 и 45 часова; 
6. Набавка је позиционирана у финансијском плану школе; 
7. Набавку спроводи секретар школе Драган Катанић; 

 

Одлука ступа на снагу даном доношења. 

                                                                                                 
                                                                                   

                                                                                                             

 

 

                                                             Д и р е к т о р, 

                                                                                             Душан Мишковић 

 


